
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXIX              Broj 16  
Makarska, 30. kolovoza 2023.

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 29. 
kolovoza 2023. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana tijekom rujna 

2023. godine

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

1.	 Za dane 2. i 3. rujna 2023. godine za vrijeme 
održavanja manifestacije „Proslava 40 godina 
postojana boćarskog kluba“ u organizaciji Boćarski 
klub Kingtrade na lokaciji Gradski sportski centar; 

2.	 Za dane 2. i 3. rujna 2023. godine za vrijeme 
održavanja  sportske manifestacije „Dvokorak 
2023.- 2.Turnir škole košarke“ u organizaciji KK 
Amfora na lokaciji Gradski sportski centar; 

3.	 Za dane 3., 15., 16., 17.,  i 24. rujna 2023. 
godine za vrijeme održavanja kulturno-zabavnih 
događaja u sklopu obilježavanja 60. godina 
Malakološkog muzeja na lokaciji Malakološki 
muzej; 

4.	 Za dan 04. rujna 2023. godine za vrijeme 
održavanje manifestacije „Ribarske večeri 2023.“ 
na lokaciji Gradska riva; 

5.	 Za dan 05. rujna 2023. godine za vrijeme 
održavanja koncerta „Dino Dvornik Tribute“ u 

sklopu manifestacije Maestrale na lokaciji Vrt 
Rančić; 

6.	 Za dan 06. rujna 2023.godine za vrijeme 
održavanja predstave „Sretna ne bila“ u sklopu 
manifestacije Maestrale na lokaciji Ljetno kino 
Makarska;

7.	 Za dane 7. do 10. rujna 2023. godine za 
vrijeme održavanja manifestacije „Masu- festival 
kulture mladih“ u organizaciji Udruge studenata 
Makarske rivijere na lokaciji Spomenik revoluciji 
i Park fra Jure Radića i Umjetnička rezidencija na 
Kačićevom trgu;

8.	 Za dan 7. , 8.,  i 9. rujna 2023. godine za 
vrijeme održavanja manifestacije „Kino Mediteran“ 
na lokaciji Ljetno kino Makarska; 

9.	 Za dan 10. rujna 2023. godine za vrijeme 
održavanja predstave „Imovina“ u sklopu 
manifestacije Lito u gradu na lokaciji Ljetno kino 
Makarska; 

10.	 Za dan 14. rujna 2023.godine za vrijeme 
održavanja predstave „Propovijed“ u sklopu 
manifestacije Maestrale na lokaciji Ljetno kino 
Makarska;

11.	 Za dan 18. rujna 2023. godine za vrijeme 
obilježavanja Dana hrvatske ratne mornarice na 
lokaciji Gradska riva; 

12.	 Za dan 19. rujna 2023.godine za vrijeme 
održavanja koncerta Đani Stipaničev i Vanda 
Winter u sklopu manifestacije Maestrale na lokaciji 
Vrt Rančić; 

13.	 Za dan 20. rujna 2023. godine za vrijeme 
održavanja manifestacije European Festival 
Project “Stars Way” u organizaciji Glazbene škole 
Makarska na lokaciji Kačićev trg;



Strana 152 - broj 16                                    GLASNIK                           Srijeda 30. kolovoza 2023.

14.	 Za dane 21. i 22. rujna 2023. godine za 
vrijeme održavanje manifestacije „Modro i zeleno“ 
na lokaciji Park fra Jure Radića; 

15.	 Za dane 23. i 24. rujna 2023. godine za 
vrijeme održavanja sportske manifestacije „28. 
Regata hrvatskih mornara“  u organizaciji JK Bura 
na lokaciji Gradska luka ; 

16.	 Za dane 28. rujna do 1. listopada 2023. 
godine za vrijeme održavanja sportske manifestacije 
„Mali zmaj 2023“ u organizaciji HRNK Zmaj na 
lokaciji Gradski sportski centar; 

17.	 Za dane 28. rujna do 1. listopada 2023. 
godine za vrijeme održavanja sportske manifestacije 
„22. Međunarodni vaterpolski turnir „ Mladi galeb“ 
u organizaciji VK Galeb na lokaciji Gradski sportski 
centar;

18.	 Za dane 29. rujna do 1. listopada 2023. 
godine za vrijeme održavanja sportske manifestacije 
„Međunarodni odbojkaški turnir Memorijal Kate 
Erceg“ u organizaciji OK Makarska na lokaciji 
Gradski sportski centar.

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 9,00 i završiti najkasnije u 02,00 sata. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/23-01/9
UR. BROJ: 2181-6-06-05-23-7
Makarska, 29. kolovoza 2023. 				  
		     
                                                        Gradonačelnik
                                                dr.sc. Zoran Paunović,v.r.                                        

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 86/08, 61/11) 
04/18 i 112/19, članka 6. Odluke o osnivanju 
Pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti u 
Gradu Makarskoj („Glasnik Grada Makarske“ br. 
18/07, 14/09,  3/20 i 14/22) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske  („Glasnik Grada Makarske“ br. 
3/21), na prijedlog upravitelja, a nakon provedenog 
postupka savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom, 
Gradonačelnik Grada Makarske, dana 17. kolovoza 
2023. godine, donosi

P R A V I L N I K
O I. IZMJENAMA PRAVILNIKA

O UNUTARNJEM REDU I NAČINU 
RADA

POGONA ZA OBAVLJANJE 
KOMUNALNIH DJELATNOSTI U 

GRADU MAKARSKOJ

Članak 1.
Mijenja se tekst u prilogu „Sistematizacija 

radnih mjesta u Pogonu za obavljanje komunalnih 
djelatnosti u Gradu Makarskoj“, koja sadržava 
popis radnih mjesta, koji prilog čini sastavni dio 
Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada Pogona 
za obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu 
Makarskoj („Glasnik Grada Makarske“ br. 23/22) na 
način da se briše radno mjesto pod rednim brojem 3. 
„Referent/ica pri Pogonu za obavljanje komunalnih 
djelatnosti – zadužen za parking“. 

Članak 2.
Sve ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu 

i načinu rada Pogona za obavljanje komunalnih 
djelatnosti u Gradu Makarskoj („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 23/22) ostaju nepromijenjene.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Glasniku Grada Makarske, a objavit 
će se i na Oglasnim pločama Grada Makarske.

Primjerak ovog Pravilnika dostavlja se 
sindikalnom povjereniku.

KLASA: 112-01/22-02/1
URBROJ: 2181-6-01-23-12			                                                                                                                                                 	
Makarska, 17. kolovoza 2023.g.		  	                                                                                                                                       
		     
                                                        Gradonačelnik
                                                dr.sc. Zoran Paunović,v.r.      



Srijeda 30. kolovoza 2023.                           GLASNIK                                    Strana 153 - broj 16



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o proglašenju sajmenih dana tijekom rujna 2023. godine ...............................................................................151
2. Pravilnik o I. izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada Pogona 
    za obavljanje komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj .........................................................................................152

Strana 154 - broj 16                                    GLASNIK                           Srijeda 30. kolovoza 2023.


